
1 /2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Βελβεντό, 3 Οκτωβρίου  2019 

Αριθ. Πρωτ.: 203 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός εκκαθαριστή αποστολής στοιχείων στην Ενιαία Αρχή Πληρωμής. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 9/2019 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις :  

• της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο οποίος 

κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006/τ.Α’), σε συνδυασμό με την 

παρ.1, περιπ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010/τ.Α’)  «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα,  

• της παρ. 3β του άρθρου 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του ν.3852/2010» του     

Ν. 4600/2019 (ΦΕΚ 43/09-03-2019/τ.Α’), σύμφωνα με τις οποίες συστάθηκε ο Δήμος 

Βελβεντού, η λειτουργία του οποίου ξεκίνησε από την εγκατάσταση της νέας δημοτικής 

αρχής (ήτοι από 01/09/2019) και των άρθρων 155-157 του ίδιου νόμου. 

2. Την αριθμ. 2/37345/004/04-06-2010 ΚΥΑ Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Οικονομικών (ΦΕΚ 784/04-06-2010/τ.Β’), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

3. Την αριθμ. 112582/08-08-2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 3250/23-08-2019/τ.Β’) «Κατανομή προσωπικού 

καταργούμενου Δήμου Σερβίων  - Βελβεντού  σε συνιστώμενες θέσεις των μεταβατικών 

ΟΕΥ στους υπό σύσταση Δήμους Σερβίων και Βελβεντού». 

4. Την αριθμ. 121819/28-08-2019 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 3331/29-08-2019/τ.Β’) «Συμπλήρωση – 

Τροποποίηση της αριθμ. 112582/08-08-2019 Απόφασης –«Κατανομή προσωπικού 

καταργούμενου Δήμου Σερβίων  - Βελβεντού  σε συνιστώμενες θέσεις των μεταβατικών 

ΟΕΥ στους υπό σύσταση Δήμους Σερβίων και Βελβεντού». 

5. Την αριθμ.2/23-9-2019 Απόφαση Δημάρχου «Τοποθέτηση Προσωπικού στις 

Οικονομικές Υπηρεσίες της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Βελβεντού». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 



2 /2 

Ορίζουμε εκκαθαριστή αποστολής στοιχείων στην Ενιαία Αρχή Πληρωμής του 

Δήμου Βελβεντού, την Ζορζοβίλη Ελένη, Κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου της 

Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βελβεντού με 

αναπληρωτή  τον Στεργιόπουλο Ιωάννη Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού,  

Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας, Κληροδοτημάτων και 

Ταμείου της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βελβεντού. 

 

 Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 

Αποδέκτες: 
 Ενιαία Αρχή Πληρωμής (ΕΑΠ) 

Κάνιγγος 29, 101 65 Αθήνα 
e-mail : eap@glk.gr 
Κοινοποίηση: 

 Αναφερόμενοι στην απόφαση 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών 

Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & 

Περιβάλλοντος  

 

 

 

 

 


